~
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PORTARIA Nº 172/2020. 02 de outubro de 2020.

RESOLVE:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAITUBA, SENHOR VEREADOR MANOEL

RODRIGUES DE SOUSA, NO USO DE SUAS

ATRtBUIÇÕES LEGAIS E REGtMENT AtS.

REDUZIR, o horário de expediente da Câmara Municipal de ltaitu.ba, no

dia 02.10.2020 (SEXTA-FEIRA) para o horário das 12: O Oh .

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se .

. ~~UEs oe sousA
"---- :~ -- Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de ltaituba, em :\) ,J I Ji O /2020.

AV. Getúlio Varga s N.º 419 - Telefax: { 091 ) 518-2305 - CEP: 68. 180 000 · ltaituba · Para
e-ma,! crn itb@1tbnet com br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }